DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12304 2024-09-30 NOTA DE PEDIDO 12304

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$242.160
$0
$46.010
$0

$288.170

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-GM600 GANCHO 8CM METALICO PARA CARTAPA SKOLE 10 SET $1.100 0% $11.000

SK-NT250 NOTAS ADHESIVAS 250PCS/ 3*3 PLG SKOLE 12 SET $900 0% $10.800

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

TOTAL

$242.160
$0
$46.010

$288.170

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA PESOS